
Besluit tot het verlenen van mandaat 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

  

Gelet op artikel 168 van de Gemeentewet, 

b e s l u i t: 
  

voor de volgende bevoegdheden: 

  

het uitvoeren van taken ter uitvoering van de Referendumverordening Delft 2020 

  

met inachtneming van het bepaalde in de algemene voorschriften in artikel 1 tot en met 8 van het 

Mandaat -, machtiging - en volmachtbesluit; 

  

• mandaat te verlenen aan de gemeentesecretaris met ingang van 1 juli 2021, met de mogelijkheid 

tot het verlenen van ondermandaat aan de directeur Interne Dienstverlening; 

• dit besluit ter kennis te brengen van de coördinator MMV. 

Delft, 14 december 2021 

, burgemeester 

, secretaris 

Nr. 465825 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 465825 21 december 2021 1 


